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MN95 ' E=2591693.090 N=1250617.270 Huroz = 730.982 CN 1086
§ 1 _Précision (10) Planimétrie = 0.005 [m] Altimétrie = 0.100 [m] Nr 1086 323 O
= : Fiabilité Planimétrie = oui Altimétrie = oui IdentDN CH0300001086

} CHENyx06
dH calotte= + 0.016 m Matérialisation
cheville a calotte, regard, dans
socle en béton 15 cm sous TC @ 40
cm avec couvercle en fonte
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Visibilité GNSS bonne
Mise a jour
1998 Reno
1999 Heno
16.05.2000 Reno
04.06.2003 Reno
2004 H
11.10.2005 H (NFO02)
15.06.2006 Reno,Cs
04.04.2011 Reno,Cs
24.03.2017 Reno,Cs
17.04.2023 Reno
Remarque
Rattachement PFP: Renouvellement PFP2, district
Delémont 1997
Rattachement PFA: non
Ct. District Commune Parc. Ment. RF
Ju Delémont Movelier 833 2005
Etablile  26.03.1996 Point de densification MN95
Identité .
dentite Movelier

CH-3084 Wabern
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