



Mise à jour					
1998	Reno				
1999	Heno				
16.05.2000	Reno				
04.06.2003	Reno				
2004	Н				
11.10.2005	H (NF02)				
15.06.2006	Reno,Cs				
04.04.2011	Reno,Cs				
24.03.2017	Reno,Cs				
17.04.2023	Reno				

_							_
₹	e	m	a	r	n	ρ	

Rattachement PFP: Renouvellement PFP2, district

Delémont 1997 Rattachement PFA: non

Ct.	District	Commune	Parc.	Ment. RF
JU	Delémont	Movelier	833	2005

Etabli	le
Identit	é

26.03.1996

Point de densification MN95

Movelier

Office fédéral de topographie swisstopo CH-3084 Wabern